
غاصب؛ نابودی اسرائیل به جنگ هم نیاز ندارد های فروپاشی رژیمنشانه  

در روز عید سعید فطر با اشاره به سرعت  رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی

اتفاق را یک فرصت خیلی بزرگ دانستند و با تأکید بر نقش مهم  گرفتن افول رژیم غاصب صهیونیستی این

مردم فلسطین در این زمینه تصریح کردند ونیمقاومت در هر چه این مقاومت بیشتر بشود، رژیم » :

باری که امروز رژیم آشکارتر خواهد شد. این وضع فلاکت تر خواهد شد، فجایعشصهیونیستی ضعیف

ای جوانه بار است ــ ناشی از ایستادگیوضع امروزِ رژیم صهیونیستی واقعاً فلاکت صهیونیستی دارد ــ که

آن جمعیتّ عظیم اعتکاف میکنند،  فلسطینی است؛ سختی را به جان میخرند، خطر را به جان میخرند؛ در قدس

ایستند، فداکاری مقابل نظامیان مسلحّ و خبیث صهیونیستی می ی باختری درجوانها در شهرهای مختلف کرانه

جور است که بنده این جور خواهد شد. به نظرمیناند، بعد از این هم همیبرند؛ تا حالا پیش برده میکنند امّا پیش

 ۰۲/۰۲/۱۴۰۲ «.امروز قدرتِ بازدارندگی رژیم صهیونیستی به پایان رسیده

گر آقای سید رضا صدرالحسینی کارشناس و تحلیل وگو بابه همین مناسبت در گفت KHAMENEI.IR رسانه

 دلایل ضعف و به پایان رسیدن قدرت بازدارندگی رژیم صهیونیستی به بررسی ی غرب آسیامسائل منطقه

 .پرداخته است

 

ازپیش بیش های مقاومت فلسطین در برابر رژیم صهیونیستیهای اخیر قدرت گروهسال طی

نظامی علیه فلسطینیان را پیدا  ها کمتر جرئت تجاوزای که صهیونیستگونهافزایش یافته است به

شوند. مصادیق تقویت اجه میپاسخ سخت مقاومت مو کنند و اگر هم دست به چنین کاری بزنند بامی

نابودی بازدارندگی رژیم صهیونیستی را در چه مصادیقی میتوان  قدرت مقاومت فلسطین در برابر

 دید؟

ایام اخیر خود را نشان  بروز شدن و افزایش توان مقاومت جزو موضوعات و مسائلی است که در همین موضوع

های نقطه زن است. در گذشته مقاومت برخورداری از موشک های افزایش توانمندینمایی کرد. از نشانهداد و رخ

اما در  کردموردنظر برخورد میتوجهی از نقطه فاصله نسبتاً قابلشد به یکشلیک می وقتی از غزه موشکی

نقطه زن هستند و مستقیماً به  هاهای اخیر رژیم صهیونیستی کاملاً مشاهده کرده است که این موشکسال

های محلی ها، به مراکز تولید برق، نیروگاهبنزینمقاومت، به پمپ های راهبردی شهرهای موردنظرها و محلمکان

کنندبرخورد می و استانی . 

 

صهیونیستی به غزه ـ شاید کمتر  مین ایام اخیر در فاصله بسیار کوتاهی از حمله هواپیماهای متجاوز رژیمدر ه

های خود وسیله موشکمشاهده کردیم، زیرا مقاومت از غزه به از چند دقیقه ـ توانمندی مقاومت فلسطین را
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آن است آمادگی و توانمندی بیشتردهنده صهیونیستی را مورد آسیب قرار داد و این نشان مراکزی در رژیم . 

 

حسن نصرالله در لبنان  نکته بعدی میثاقی است که در سال گذشته بین مجموعه فرماندهان مقاومت و سید

جانبه های همهشد و در بیانیه آن بر لزوم همکاری ای تهیهساعته میثاق نامه ۷۲بسته شد و طی یک اجلاس 

یکی  ای نیز خودسازی چنین میثاق نامهرژیم صهیونیستی تأکید شد. آمادهدر برابر  های جهادی و مقاومتیگروه

نمایان  ۲۰۲۲در اواخر سال  شود. نمونه دیگر افزایش قدرت مقاومتهای قدرت مقاومت محسوب میاز مؤلفه

ال آویو به وقوع پیوست و رژیم صهیونیستی به دنبهای تلخیابان های مقاومت درشد؛ یعنی زمانی که عملیات

های امنیتی جدی شدآسیب آن متحمل . 

 

های تندرو برای جریان همچنین به دلیل همین شرایط نابسامان داخلی رژیم صهیونیستی، فراخوانی توسط

هایی که آموزش دیدند، آموزش ندیدند آموزش ببینند و آن ها کهجوانان بیایند؛ آن»جوانان صادر و اعلام شد: 

دهنده آن نشان کردن فراخوان این بود که غاصبان صهیونیست را تسلیح کنند. اینصادر  هدف از«. تسلیح بشوند

خورده است و اکنون بر آن شده است تا با  شدت در حوزه امنیتی از مقاومت ضربهاست که رژیم صهیونیستی به

بروز  دهنده تقویت وبرابر مقاومت قرار دهند. تمامی آنچه بدان اشاره شد، نشان ها را درنشینان، آنتسلیح شهرک

 .شدن توانمندی مقاومت است

 

۹ حدود اصلی برای  راهبرد عنوان یکسال پیش رهبر انقلاب از تسلیح کرانه باختری مانند غزه به 

مستمر در این منطقه در مقایسه با  های مسلحانهکمک به فلسطین یاد کردند و اکنون نیز عملیات

های مقاومتی در کرانه توان تشدید عملیاتشما آیا می یافته است. به نظرشدت افزایشگذشته به

موفقیت راهبرد تسلیح کرانه باختری قلمداد کرد؟ باختری را در راستای  

های امنیتی جدی آسیب های اصلی آن دچاراش، بلکه خیابانآویو و نه حومه، خود شهر تل۲۰۲۲در سال 

ها و مراکز تفریحی رای تفریح در رستورانهای امن بعنوان مکان الطلوع بهها تا صبح علیشدند. قبلاً این خیابان

ها آسیب دیدندشدند، اما حالا غاصبان صهیونیست به آسانی در این مکانمی شناخته . 

 

های رژیم اردوگاه امروز، جوانان مقاومتی که همگی در دوران تسلط رژیم صهیونیست بزرگ شده و در

دانکنند، با تفکر مقاومت بزرگ شدهصهیونیست زندگی می آن ها از زمان تولد تا دوران تحصیل خود در  .

 های رژیماند. این جوانان عرب که در اردوگاهها بودهنظارت صهیونیست دانشگاه های رژیم صهیونیستی، تحت

دست یافته و به عنوان  های فراوان، به فرهنگ مقاومتکنند، با تلاش و تحمل سختیصهیونیست زندگی می

شوندطین شناخته مینماد مبارزات مردم فلس . 



 

شان، های درسیتربیتشان، کتاب بنابراین، آن خوابی را که دیده بودند که نسل سوم و چهارم به دلیل تعلیم و

اساتیدشان، معلمانشان، هیچ آرمانی از فلسطین برایشان باقی  هایشان،هایشان، تلویزیونمهدکودکشان، کارتن

دهد که جوانان می زند، تعبیر نشد. این نشانکس از مقاومت حرفی نمیفضای کنونی دیگر هیچ ماند و درنمی

شریف، دیدگاه و تفکر مردم غزه را دارند ؛ یعنی کاملاً  و نیز در کرانه باختری و در قدس ۴۸ها در مناطق اردوگاه

مختلف هستندهای ی عملیاتمقاومتی، کاملاً ضدّصهیونیسم که آماده انقلابی، کاملاً  . 

 

به مهد  که روزی تحت زعامت یاسر عرفات معاهده ننگین اسلو را به امضاء رساند امروز فلسطین

ها را مقاومتی، صهیونیست هایها با انجام عملیاتل شده است؛ این گروههای مقاومت تبدیگروه

 ۳۰فلسطین امروز تفاوت زیادی با فلسطین حدود  اند. این بدان معناست کهشدت آشفته ساختهبه

کنید؟این مسئله را چطور ارزیابی می .سال پیش پیدا کرده است  

ماستریخت )پیمان  فروختند و در پیمان اسلو و در پیمانشمسی فلسطین را داشتند می ۷۰ی در دهه

داد بلکه تنها این اتفاق رخ نکردند، اما نهداشتند له می های فلسطین را در زیر پای آرماناتحادیه اروپا( همه

از سنگ به موشک تبدیل شده است هاامروز انتفاضه . 

 

های حماس و جهاد، نه در گردان های اسلامیشده، نه در جریانی مظلومِ محاصرهامروز تفکر مقاومت نه در غزه

ها در سرزمین اشغالی حضور دارند در مختلفی که فلسطینی های قدس، بلکه در مناطقالاقصی، نه در گردان

ها مقاومتی هستندتمام این ۴۸در مناطق  نه در قدس شریفکرا . 

  

داخلی رژیم صهیونیستی های اسلامی و جوانان فلسطینی چه تأثیری بر اوضاع این مقاومت گروه

 گذاشته است؟

های آمده بودند در سرزمین وارد یهودی که با دورنمایی از بهشتشرایط طوری شده که امروز مهاجرین تازه

دانند چه اند و نمیاند که سران رژیم مستأصلآورده اشغالی چنان بلایی سر مقامات ارشد رژیم صهیونیستی

به  شب نزدیکجغرافیایی تحت اشغال رژیم صهیونیستی که سه میلیون نفر هست در یک یبکنند. از مجموعه

های جدی اعتراض دارند، اعتراض آیند وهزار نفر مردم می ۱۵۰تا  ۱۰۰های دیگر بین هزار نفر و در شب ۲۰۰

کنند با سران رژیمهستند و مخالفت می ندند با پلیس درگیربها را میدارند، راه . 

 

پیدا کرده است و رژیم  ها برای مهاجرت معکوس شرایطی پدید آمده که امکان پروازها کاهشدر فرودگاه

های مهاجر از های مهاجر، خانوادهدارد اعلام کرده بچه صهیونیستی در بعضی از کشورهای اروپایی، بانفوذی که



مهاجران از  آویو این است کهها مهاجرت نکنند. هدف تلنام نکنند تا اینمدارس ثبت هیونیستی را دررژیم ص

بمانند. این وضعیت کنونی است که رژیم  های اشغالی باقیهایشان در سرزمینماندن بچهمدرسهترس بی

کند بیش یونیستی اعلام میترین شرایط، ارتش رژیم صهسابقهدر بی صهیونیستی به آن دچار شده. در حقیقت

یعنی در مقابل  نیروهای نظامی ارتش مجبورند در مناطق مختلف در شهرها مأموریت انجام بدهند درصد ۶۰از 

دهد. این ناتوانی ارتش رژیم مرزها را نشان می با تظاهرات و نیز در مقابل با اقدامات مقاومتی و این شکنندگی

دهدصهیونیستی را نشان می . 

 

ها عرین الاسُود یا شیران بیشه آن هایی است که بهامروز توانسته کمر رژیم صهیونیستی را بشکند جریانآنچه 

کس جرئت مقابله با رژیم صهیونیستی نداشته باشد برسانند که هیچ خواستند منطقه را به وضعیتیگویند. میمی

ایستند و این صهیونیستی می ومت در مقابل رژیمآیند و با نام شیران بیشه، شیران مقاالاسود امروز می اما عرین

در آمریکا، چه در رژیم صهیونیستی برای تحلیلگران بسیار  دهند؛ این موضوع چهتوان را از خودشان نشان می

توانستند  این نسل جوان مقاومتی از کجا آمد. چگونه این شیران بیشه، این شیران جوان دشوار است بفهمند که

های اشغالی به صهیونیستی را در سرزمین های اقتدار نظامی امنیتی رژیمچنین شیرازهی ایندر یک مدت کوتاه

 .چالش جدی بکشند

 

زده بحران حاضر همه شواهد و قرائن حاکی از آن هستند که رژیم صهیونیستی به یک رژیم درحال

به افول تدریجی رژیم غاصب  تبدیل شده است؛ کما اینکه رهبر انقلاب در روز عید فطر با اشاره

اکنون سرعت یافته است. ارزیابی شما از  ل که از چند سال قبل آغاز شده است،گفتند: این افو

ها شده است، چیست؟صهیونیست هایی که امروز گریبانگیربحران  

شکنندگی در خود ندیده  نیستی در طول هفتادسال گذشته شرایطی به اینواقعیت این هست که رژیم صهیو

اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و حتی نظامی و امنیتی  های مسائل سیاسی،است. شکنندگی که امروز در حوزه

 آمده موضوعاتی است که خواب را از چشمان مقامات ارشد این رژیم و برای رژیم صهیونیستی وجود

ی آن های اخیر افتاده نمونهسال وآتشه در سراسر دنیا ربوده است. در حقیقت اتفاقاتی که درهای دصهیونیست

توان به عدم موفقیت کنست برای تعیین جمله این اتفاقات می در طول هفتادسال گذشته مشاهده نشده است. از

عدیده بین  آمدن مشکلاتهای سیاسی و نیز به وجود عدم امکان ایجاد اتحاد بین جریان یک کابینه مستقر،

وزیر در این به چهار سال، چهار نخست های اشغالی اشاره کرد. در طول نزدیکسیاسیون و مذهبیون در سرزمین

دار هست الملل به این رژیم کرده و ادامههایی که صهیونیسم بینکمک یرغم همهشوند و علیرژیم عوض می

مرتفع کند، ایجاد نمایند ها راتواند مشکلات موجود در این سرزمیننتوانستند یک کابینه مستقل را که ب هاآن . 

 



هویتی است که ساکنین دلیل بی شود،ی مسائل اجتماعی در این رژیم مشاهده میچندگانگی که امروز در حوزه

یام این سابقه بوده که در این انظامی در طول هفتادسال گذشته بی این سرزمین به آن دچار شدند. فرار نیروهای

گذراندن دوران سربازی  افتاده است. یکی دیگر از اتفاقات مهمی که رخ داد عدم حاضر شدن سربازان برای اتفاق

کرد هایی که ارتش صادر میدرز پیدا کرد، در فراخوان که از ارتش ۲۰۲۲و  ۲۰۲۱بود. بر اساس آمارهای سال 

شدند ها واردکردند به پادگانها معرفی میکسانی که باید خودشان را در پادگان درصد از ۴۵کمتر از  . 

 

 ی داخلی متعدد خود اخیراً دست به حملاتهابرای سرپوش گذاشتن بر بحران هاصهیونیست

داخلی و سرپوش نهادن بر  ها از این رهگذر قادر به مهار بحراناند. آیا آنموشکی به غزه و سوریه زده

هایشان هستند؟ضعف  

بحران داخلی را به بیرون از  کنند با چهارتا موشک پراکنی به نقاط مختلف از راه دورها تلاش میصهیونیست

ترین کارهایش همین بوده است صهیونیستی یکی از عمده سال گذشته رژیم ۵۰مرزها منتقل کنند که در طول 

های جنگ روزه به ۵۲های است که جنگتوانیم بگوییم این رسد. آنچه مشخص است و مینمی و قطعاً به نتیجه

شودمی دوروزه تبدیل شده و رژیم صهیونیستی بلافاصله در مقابل مقاومت تسلیم . 

 

ی مقاومت های باسابقهجریان ی دیگری که باید به آن اشاره کنیم خودجوشی است و این بدان معناست کهنکته

ن تحت تعالیم فکری و فرهنگی نسل گذشته آمدند جوانا زمان،دهند و همدارند کار خودشان را انجام می

شناسایی  های نوظهوری را ایجاد کردند که رژیم صهیونیستی برایایجاد کردند، جریان های خودجوشی راجریان

همان آرمان فلسطین، همان تبعیت از  های نوظهور از جهت فکریها هم دچار مشکل شده است. این جریانآن

 شان و نوع واکنششانشان، نوع کنش گریاقداماتشان، نوع رفتار و رفتار سیاسی دارند، اماهای باسابقه را جریان

های باسابقه متفاوت استبا فشارهای رژیم صهیونیستی با جریان . 

  

فروپاشی این رژیم از درون»صهیونیست تاکنون هشدارهای زیادی را در خصوص  مقامات » 

اشاره کرد. تحقق  درپی رئیس رژیم صهیونیستیتوان به هشدارهای پیمثال میعنواناند. بهداده

صهیونیستی تا چه اندازه قابل تحقق است؟ های کنونی رژیمتئوری فروپاشی از درون در سایه بحران  

گفتند کردند و میمعرفی می ترین نقاط دنیانباید فراموش کنیم که سالیان سال رژیم صهیونیستی را امن

شود ها حاکم میآید به آندنیاست. حال شخص نتانیاهو می ترین نقاط، دموکراتیکترین نقاط دنیاستمتمدن

چنین که این بردفساد اخلاقی و مالی دارد؛ و برای فرار از محاکمه دست در قانون قضائی می یکه دهها پرونده

ای تسلیم گونهکند و بهعذرخواهی می کند ونشینی میشوراند و حتی جایی که عقبنشینان را میشهرک

 دهند که هر هفتهکنند و به اقدامات ضدکابینه ادامه میمردم قبول نمی نشینان باز همشود در مقابل شهرکمی



ها در بعضی از موارد وقت شوند تا جایی که بعضیهای گسترده تا حیاط منزل نتانیاهو هم وارد میجمعیت

مسیرهای بیراهه و پنهانی از محل استقرارش خارجش کنند و  ی نتانیاهو را شبانه ازمجبور هستند که خانواده

جای امن ببرند به پناهگاه و . 

 

وجود دارد، فقری که به وجود  کرد. مشکلات اقتصادی که آنجابینی نمیکس پیشبنابراین، این وضعیت را هیچ

ی، عدم پاسخگویی به فراخوان فرار سربازان، فرار نیروهای نظام ی طبقاتی که آنجا به وجود آمده وآمده، فاصله

ها مواجه بوده و هستندها با آنهایی است که صهیونیستنظامی، همه بحران هاییگان ای گونهوضعیت به .

سالگی خودش را  ۸۰ی این رژیم ارشد و باسابقه ی مقاماتتبدیل شده است که رژیم صهیونیستی بنا به گفته

بیندهم نمی . 

 

نیاز است، دیگر مطرح نیست.  عیاربرای نابودی رژیم صهیونیستی یک جنگ تمام شداین مسئله که گفته می

انگیزگی، به دلیل هویتی، به دلیل بیاز درون به دلیل بی امروز این مسئله کاملاً ثابت شده است که فروپاشی

الوقوع استشده، قریبهای تعیینآرزوها و آرمان عدم رسیدن به . 

 


